
1

6

4

5

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月29日（金）2回浦和5日

 1R ドリームＣｈ サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）800M 良  

【本賞金】1 着：2,900,000 円　／　2 着：1,015,000 円　／　3 着：580,000 円　／　4 着：435,000 円　／　5 着：290,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ランリョウオー
父:パイロ  母:ファビラスタイム

牡  2 橋本直哉
54.0

48.3
(－)

1-1 36.3 － 1 465
(－)

小久保智（浦和）
糸井政三
桜井牧場

2 6 クマサンニデアッタ
父:ダノンレジェンド  母:ファイナルヘヴン

牝  2 繁田健一
54.0

48.9
(3)

5-5 36.1 － 4 444
(－)

宇野木博徳（浦和）
内田玄祥
森永牧場

3 4 レコパントモチャン
父:グランプリボス  母:キャンディウォー

牝  2 内田利雄
54.0

49.0
(クビ)

3-3 36.7 － 2 502
(－)

箕輪武（浦和）
日下部敦
木村　秀則

4 5 トーセンヴァネッサ
父:トーセンブライト  母:トーセンヴェール

牝  2 張田昂
54.0

49.0
(クビ)

4-2 36.5 － 3 436
(－)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

5 2 カシノライズ
父:サクラゼウス  母:サクラヴァニータ

牡  2 秋元耕成
54.0

50.1
(5)

2-4 37.8 － 5 470
(－)

鹿沼良和（浦和）
柏木務
谷岡スタット

6 3 フーレドロール
父:キングズベスト  母:キョウエイプレアー

牡  2 吉留孝司
54.0

50.3
(3/4)

6-6 37.1 － 6 416
(－)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
旭　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,5,6,3

1,5,4,2,6,3

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 120円

6 320円

ワイド 1-6 210円

1-4 130円

4-6 310円

馬 連 1-6 720円

馬 単 1-6 990円

3連複 1-4-6 570円

3連単 1-6-4 2,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


