1R ドリームCh サラ系2歳新馬					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 800M 良				
[2	【本賞金】1 着:2,900,000 円 / 2 着:1,015,000 円 / 3 着:580,000 円 / 4 着:435,000 円 / 5 着:290,000 円										
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	ランリョウオー 父:パイロ 母:ファビラスタイム	牡 2	橋本直哉 54.0	48.3 (—)	1-1	36.3	_	1	465 (-)	小久保智(浦和) 糸井政三 桜井牧場
2	6 6	クマサンニデアッタ 父:ダノンレジェンド 母:ファイナルヘヴン	牝 2	繁田健一 54.0	48.9 (3)	5-5	36.1	-	4	444 (-)	宇野木博徳(浦和) 内田玄祥 森永牧場
3	4 4	レコパントモチャン 父:グランプリボス 母:キャンディウォー	牝 2	内田利雄 54.0	49.0 (クビ)	3-3	36.7	-	2	502 (-)	箕輪武(浦和) 日下部敦 木村 秀則
4	5 5	トーセンヴァネッサ 父:トーセンブライト 母:トーセンヴェール	牝 2	張田昂 54.0	49.0 (クビ)	4-2	36.5	-	3	436 (-)	小久保智 (浦和) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
5	2 2	カシノライズ 父:サクラゼウス 母:サクラヴァニータ	牡 2	秋元耕成 54.0	50.1 (5)	2-4	37.8	ı	5	470 (-)	鹿沼良和 (浦和) 柏木務 谷岡スタット
6	3 3	フーレドロール 父:キングズベスト 母:キョウエイプレアー	牡 2	吉留孝司 54.0	50.3 (3/4)	6-6	37.1	ı	6	416 (-)	数口一麻(浦和) (有) 太盛 旭 牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,2,4,5,6,3
4コーナー	1,5,4,2,6,3

● 払戻金

単 勝	1	140円
複 勝	1	120円
	6	320円

ワイド	1-6	210円
	1-4	130円
	4-6	310円

馬連	1-6	720円
馬単	1-6	990円

3連複	1-4-6	570円
3連単	1-6-4	2,340円